

# Podium to ich miejsce



FOT. NADESANE

Brązowy medal w biegu na 5 km zdobyła **GEORGINA MYLER** (na podium z prawej). Nagrody wręczała **TERESA HERNIK**, prezes zarządu PFRON

**Sportowcy z KSN Łęczniczka już na dobre weszli w sezon. Bydgoszczanie startując w krajowych imprezach odnoszą sukcesy.**

**Marek Fabiszewski**

m.fabiszewski@express.bydgoski.pl

Biegacze z bydgoskiego klubu zajęli czołowe miejsca w biegu na 5 km MP niewidomych i słabowidzących, który odbył się w Łapach k. Bialegostoku

w ramach XVI Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego.

Były utytułowany paraolimpijczyk w maratonie (złote medale w Atlancie i Sydney) zginął w maju 2011 roku w wypadku samochodowym w Czechach, podczas powrotu z zawodów we Włoszech. Co roku w jego rodzinnej miejscowości organizowany jest bieg uliczny.

Wtedy w wypadku ucierpiał jego przyjaciel Tomasz Chmurzyński. Czterokrotny paraolimpijczyk w maratonie po zakończeniu profesjonalnej za-

wodniczej kariery (startuje już tylko amatorsko), został trenerem i szkoli bydgoskich niewidomych i słabowidzących.

- Praca Tomka daje już rezultaty, jego nowi wychowankowie zdobywają już medale. Cięższą się, że po trzech latach upowszechniania biegania w środowisku osób niewidomych i słabowidzących, tak wielu nowych zawodników pojawiło się w klubie, również kobiety, a szczególnie Georgina Myler. Wszyscy oni mają doskonały przykład do naśladowania. Jest to dopiero początek sezonu co napawa ogromnym optymizmem na pozostałe imprezy mistrzowskie - mówi Krzysztof Badowski, dyrektor KSN Łęczniczka Bydgoszcz.

Szkolenie sportowe osób niewidomych i słabowidzących dofinansowane jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz bydgoski ratusz.

## **WYNIKI Z BIEGU W ŁAPACH**

**Niewidomi:** 3. miejsce Rafał Machnikowski;

**Niedowidzący (mężczyźni):** 2. miejsce Tomasz Chmurzyński, 4. miejsce Wojciech Debner, 6. miejsce Przemysław Musiał, 7. miejsce Krzysztof Badowski;

**Niedowidzący (kobiety):** 3. miejsce Georgina Myler (wszyscy KSN Łęczniczka Bydgoszcz). © ©